
Stand: 03.03.2024 / 16:01:09

Ergebnisübersicht: Süderlügum, Halle Springen 03.24 [272409004] 02.03.2024 - 03.03.2024

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Prüfung wird unterstützt von Reitsport Matzen, Handewitt

Achtung !!!  Pacoursbesichtigung immer nur 8 Pferde in der Bahn !!!!

Entsprechende Pausen werden eingerichtet !!!!

1. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Liva 14234 8.20P

2. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Claridam W99 8.00P

2. Justus Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Duracell 7153 8.00P

2. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Milliardär276 8.00P

2. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Mr. Million291 8.00P

6. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mikla272 7.80

6. Lisa Kroll (RuFV Südtondern e.V. Leck) My Flower Star295 7.80

6. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Semper Fi W374 7.80

9. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Del Pepino137 7.70

9. Sahra Pfaffenzeller (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Leleena von der Söhr221 7.70

9. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Milcyway KW273 7.70

12. Lisa Kroll (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mister Cheeky 3287 7.60

12. Sahra Pfaffenzeller (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Qope von der Söhr312 7.60

14. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Desperado 290141 7.50

14. Sina Lorenzen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Liselotte 30230 7.50

14. Louise Heidrich (RuFV Großenwiehe e.V.) Moccachino J289 7.50

17. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Lovely Clara246 7.40

18. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Malibu 157257 7.30

19. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Milou 14280 7.10

20. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Miss Montana 7286 6.90

21. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dumont 15152 6.80

22. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Cairon 1934 5.80

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Prüfung wird unterstützt von Reitsport Matzen, Handewitt

Achtung !!!  Pacoursbesichtigung immer nur 8 Pferde in der Bahn !!!!

Entsprechende Pausen werden eingerichtet !!!!

1. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Madonna 276255 8.10P

1. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Manuel von der Söhr260 8.10P

3. Pia Thomsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Are you ready for it16 7.90P

3. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Claudia 48101 7.90P

3. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Lou 111244 7.90P

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Prüfung wird unterstützt von Nordland Agrar GmbH, Süderlügum

Achtung !!!  Pacoursbesichtigung immer nur 8 Pferde in der Bahn !!!!

Entsprechende Pausen werden eingerichtet !!!!

1. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Mr. Million291 8.40P

2. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Milliardär276 8.20P

3. Jana Borcherding (RFV Stadum e.V) Kali N198 8.00P

3. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Liva 14234 8.00P

5. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Akteur 1267 7.90P

6. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Madonna 276255 7.80P

6. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Malibu 157257 7.80P

8. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Desperado 290141 7.70P

8. Lisa Kroll (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mister Cheeky 3287 7.70P

10. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Milcyway KW273 7.50

11. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Manuel von der Söhr260 7.40

12. Sahra Pfaffenzeller (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Leleena von der Söhr221 7.20

12. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Lovely Clara246 7.20

14. Justus Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Duracell 7153 7.10

14. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Milou 14280 7.10

14. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Miss Montana 7286 7.10

14. Lisa Kroll (RuFV Südtondern e.V. Leck) My Flower Star295 7.10

18. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Cairon 1934 6.90

18. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) My Girl 57296 6.90

20. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Lola Blackberry377 6.80

21. Louise Heidrich (RuFV Großenwiehe e.V.) Beluga 4128 6.70

21. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dumont 15152 6.70

23. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Claridam W99 6.00

24. Sahra Pfaffenzeller (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Qope von der Söhr312 0.00

3 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Prüfung wird unterstützt von Hufbeschlag Yannik Lembke, Süderlügum

Achtung , Beginn der Prüfung um 08:00 Uhr
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1. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Decarado135 8.20P

2. Pia Laureen Markussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cassiana 2368 8.00P

3. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Casaleta W60 7.80P

4. Charlize Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Cool Shark108 7.70P

5. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Fighting Capitol163 7.60P

6. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Christiano 591 7.50

7. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Ida 82191 7.40

8. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Casting 669 7.20

8. Nele Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Preußenstern309 7.20

10. Mirja Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwind's Ciganello336 7.10

11. Mareike Muus (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Come On 40104 7.00

11. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail339 7.00

4 Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm

Prüfung wird unterstützt von Zimmerei Björn Nielsen, Süderlügum

1. Nele Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Preußenstern309 0.00 / 52.59P

2. Pia Laureen Markussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cassiana 2368 0.00 / 58.12P

3. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail339 0.00 / 62.31P

4. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lizzy Mary237 0.00 / 62.50P

5. Mirja Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwind's Ciganello336 0.00 / 63.01

6. Mareike Muus (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Come On 40104 4.00 / 57.54

7. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Ida 82191 4.00 / 58.69

8. Melanie Westphal (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Franziskana 2169 4.00 / 65.14

9. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Fighting Capitol163 13.00 / 86.87

5 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm

Prüfung wird unterstützt von Assmussen Landtechnik Gmbh& Co.KG,

Stedesand

1. Eike Seehrich (RV Aukrug e.V) Millicent 6277 0.00 / 59.28P

2. Jenna Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lina K229 0.00 / 60.71P

3. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lamiro 65217 0.00 / 63.64P

4. Louise Heidrich (RuFV Großenwiehe e.V.) Beluga 4128 0.00 / 65.62P

5. Eike Seehrich (RV Aukrug e.V) Bakar DKG22 0.00 / 65.88

6. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lysanto 10252 0.00 / 68.44

7. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Quiara 13316 4.00 / 59.53

8. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Karamba TZ202 8.00 / 58.80

6 Stilspringprüfung Kl.A** 100cm

Prüfung wird unterstützt von Team Energie GmbH& Co.KG,

Risum-Lindholm

1. Marea Schraga (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Loup Noir245 7.90P

2. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cador 1233 7.70P

2. Lisa Kroll (RuFV Südtondern e.V. Leck) Letizia C223 7.70P

4. Katrin Bongardt (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Clausi der Zweite von der Küst102 7.40P

5. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Casaleta W60 7.30

6. Annika Marquardsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Carentano 652 7.10

7. Lian Hinrichs (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Calimero 75136 7.00

8. Samantha Josephine Schade (RuFV Großenwiehe e.V.) Cello Noir78 6.90

9. Merle Laser (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Hazel 98181 6.70

10. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Living the dream 4235 6.00

7 Amateur-Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Prüfung wird unterstützt von FAB e.V, Bergisch Gladbach

1. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP62 7.80P

2. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lamiro 65217 7.70P

3. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75222 7.40P

4. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla6 6.80P

5. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Karamba TZ202 6.70

6. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Quiara 13316 5.50

7. Jenna Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lina K229 5.40

8 Springprfg.Kl.L m.St. 110cm

Prüfung wird unterstützt von VR Bank Nord eG, Flensburg

1. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1543 *0.00 / 42.62P

2. Eike Seehrich (RV Aukrug e.V) Bakar DKG22 *0.00 / 43.26P

3. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672194 *0.00 / 44.01P

4. Louise Heidrich (RuFV Großenwiehe e.V.) Ligaya227 *0.00 / 55.21P
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5. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP62 *4.00 / 39.14P

6. Eike Seehrich (RV Aukrug e.V) Millicent 6277 *4.00 / 43.90P

7. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Chicago 21688 *15.00 / 66.99

8. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cathleen 4775 0.00 / 59.63

9. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) MacGyver 5254 0.00 / 61.64

10. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75222 0.00 / 62.35

11. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Luanda 29247 0.00 / 64.95

12. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cuando 6123 0.00 / 67.79

13. Celina Jensen (Gastlizenz GER) Love Boy Enghøj375 4.00 / 60.75

14. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Speedy 469334 4.00 / 63.39

15. Samantha Josephine Schade (RuFV Großenwiehe e.V.) Lotte 1050242 8.00 / 60.18

16. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Roter Rolf323 8.00 / 62.88

9 Punktespringprüfung Kl.L m.Joker 115cm

Prüfung wird unterstützt von Nordland Agrar GmbH, Sdlg.

1. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Horia188 65.00 / 61.82P

2. Lina Schauland (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2332 65.00 / 64.08P

3. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Catweezel76 65.00 / 66.88P

4. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ambertino 312 56.00 / 69.81P

5. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Living the dream 4235 54.00 / 76.35

6. Lisa Kroll (RuFV Südtondern e.V. Leck) Pina Colada 228308 51.00 / 60.26

7. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cover Up B119 23.00 / 65.79

10 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm

Prüfung wird unterstützt von Meierei Nordweide GmbH, Sdlg.

1. Lisa Kroll (RuFV Südtondern e.V. Leck) Pina Colada 228308 *0.00 / 30.13P

2. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Catweezel76 *0.00 / 31.58P

3. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ambertino 312 *0.00 / 31.83P

4. Emilia Hinz (Schubyer RV) Flygon168 *0.00 / 35.68P

5. Emilia Hinz (Schubyer RV) Little Letizia K232 *0.00 / 38.04P

6. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Horia188 *4.00 / 34.00

7. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cover Up B119 4.00 / 57.56

8. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cador 1233 4.00 / 61.30

9. Lina Schauland (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2332 4.00 / 62.12

10. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clara T 297 4.00 / 63.62

11. Lisa Kroll (RuFV Südtondern e.V. Leck) Letizia C223 6.00 / 70.16

12. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Deichgraefin 14136 8.00 / 61.92

11 Springprüfung Kl.M* 120cm

Prüfung wird unterstützt von Reitsport Matzen, Handewitt

1. Samantha Josephine Schade (RuFV Großenwiehe e.V.) Casper 47167 0.00 / 61.31P

2. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672194 0.00 / 64.35P

3. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cuando 6123 0.00 / 66.36P

4. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Lupidor 3378 0.00 / 67.49P

5. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Luanda 29247 0.00 / 74.26

6. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1543 4.00 / 3.18

7. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cathleen 4775 4.00 / 66.57

8. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) MacGyver 5254 4.00 / 71.06

9. Louise Heidrich (RuFV Großenwiehe e.V.) Ligaya227 4.00 / 71.77

10. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla6 12.00 / 78.64

11. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Chicago 21688 15.00 / 92.02

12 Springprüfung Kl.A* 95cm

Prüfung wird unterstützt von Hufbeschlag Yannick Lembke, Sdlg.

1. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica162 0.00 / 56.52P

2. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Dublin 247151 0.00 / 58.43P

3. Nina Hansen (Schubyer RV) Hermes 143185 0.00 / 64.38P

4. Merle Laser (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Hazel 98181 0.00 / 65.59P

5. Hennie Margarete Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1661 0.00 / 68.14

6. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carwitt58 7.00 / 85.75

13 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Prüfung wird unterstützt von Reitsport Finnemann, Flensburg

1. Jana Borcherding (RFV Stadum e.V) Kali N198 8.00P

2. Katrin Bongardt (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Clausi der Zweite von der Küst102 7.90P

3. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carwitt58 7.80P

4. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Dublin 247151 7.70P
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5. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica162 7.60P

5. Nina Hansen (Schubyer RV) Hermes 143185 7.60P

5. Marea Schraga (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Loup Noir245 7.60P

8. Hennie Margarete Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1661 7.40

9. Lian Hinrichs (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Calimero 75136 7.10

10. Johanna Krause (Ostermooringer Reitverein e.V.) Uniquo 2348 6.90

11. Hennie Margarete Carstensen (PSG Jägerkrug) Cara Sol50 5.50

14 Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 60cm

Prüfung wird unterstützt von Land u. Freizeit GmbH, Struckum

1. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Minnie mouse 7281 8.10P

2. Marie Christin Hansen (Rantrumer RV e.V.) Caja 2235 7.90P

3. Charlotte Boschen (RV Aukrug e.V) Junimond 12197 7.80P

4. Hennie Margarete Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1661 7.60P

5. Velvet Beck (RuFV Großenwiehe e.V.) Merry Poppins 5270 7.50P

5. Julie Sönksen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Nikita 480298 7.50P

7. Söntje Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Merida 23269 7.40

8. Knud Laurens Prill (Ostermooringer Reitverein e.V.) Wiechhof's Merlot358 7.20

8. Linn Frahm (Turniergemeinschaft nach Maas) Winkeldorp Boaz359 7.20

10. Veda Beck (RuFV Großenwiehe e.V.) RUMOHR RACOON325 7.00

10. Bella Bruß (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Dr. Bob370 7.00

12. Hennie Margarete Carstensen (PSG Jägerkrug) Cara Sol50 6.90

13. Kerstin Feddersen (Ostermooringer Reitverein e.V.) Coridor 3111 6.80

15 Stilspring-WB - mit Stechen 70cm

Prüfung wird unterstützt vonNordland Agrar GmbH, Sdlg.

1. Julie Sönksen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Nikita 480298 *(7.60) 0.00 / 33.08P

2. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica162 *(7.80) 0.00 / 34.50P

3. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Minnie mouse 7281 *(8.00) 0.00 / 37.35P

4. Hennie Margarete Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1661 *(7.70) 0.00 / 37.98P

5. Marie Christin Hansen (Rantrumer RV e.V.) Caja 2235 (7.60) 0.00 / 0.00P

6. Söntje Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Merida 23269 (7.50) 0.00 / 0.00P

7. Charlotte Boschen (RV Aukrug e.V) Junimond 12197 (7.40) 0.00 / 0.00

7. Linn Frahm (Turniergemeinschaft nach Maas) Winkeldorp Boaz359 (7.40) 0.00 / 0.00

9. Chantal Klamann (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Deichgraefin 14136 (7.30) 0.00 / 0.00

10. Knud Laurens Prill (Ostermooringer Reitverein e.V.) Wiechhof's Merlot358 (7.20) 0.00 / 0.00

11. Velvet Beck (RuFV Großenwiehe e.V.) Merry Poppins 5270 (7.10) 0.00 / 0.00

12. Leyla Söhler (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Clärchen Bärchen98 (7.00) 0.00 / 0.00

12. Celina Reimers (RV Aukrug e.V) Liebermann 16226 (7.00) 0.00 / 0.00

14. Veda Beck (RuFV Großenwiehe e.V.) RUMOHR RACOON325 (6.80) 0.00 / 0.00

14. Bella Bruß (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Dr. Bob370 (6.80) 0.00 / 0.00
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